5

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 19 февраля 2026 г. № 02/2026 – 67
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 18.06.2015 № 34/2015-471 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 48 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 18.06.2015 № 34/2015-471 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:
в приложении к решению в разделе 3:
1.1. Пункт 3.2.12 дополнить абзацем вторым в следующей редакции:
«предоставляет помещения для работы на обслуживаемом административном участке МО ГО «Сыктывкар» сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции;».
1.2. Пункт 3.16 изложить в следующей редакции:

«3.16. организует работу по принятию решений и проведению на территории МО ГО «Сыктывкар» мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направляет сведения о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

                             С.А. Кулаков